a

0001J5
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

>

PORTARIA N° 279/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MUNI
CIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÂO PAULO,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕESQUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - PRORROGAR, por mais 03 (três) meses a Licença para
Tratamento de Saúde ao ilmcionário Sr. JOAQUIM MACHADO, portador do R.G. n°
17.666.755, a partir da presente data, confonne Processo Administrativo n° 002041-1/97,
devendo retomar as suas atividades normais no dia 05 de Março de 1.998.

n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 05 DE DEZEMBRO DE 1.997

BENEDICTO DQS^ANTOS NETTO
PREFEITO MUNICIPAL-

Dezembro de 1.997.
Publicada e registrada na Secretaria de Administração, em 05 de

and;
>E AD